[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   30.11. 2021 г                                                                  № 184

	О внесении изменений в  Решение Совета депутатов Переволочского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области от 16.11.2018г №157 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального  образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»

В целях приведения в соответствие действующих муниципальных нормативных правовых актов о налоге на имущество физических лиц Налоговому  кодексу Российской Федерации  Совет депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 16 ноября 2018 года № 157 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» (в редакции решений от 17.01.2019г. №171, от 31.05.2019г. №183, от 24.12.2019г. №52, 30.06.2021г. №166) следующие изменения:

1) в пункте 1  слова «0,2» заменить словами «0,1».

2. Опубликовать  настоящее решение в газете «Руднянский голос».

3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее чем     по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

Т.П. Силаева